
 
 

 

 

 

 

 

2019.gada 10.janvārī                                         Siguldā                        Nr.1 

 

   Siguldas novada pašvaldības domes ĀRKĀRTAS   

sēdes protokols 

 

Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics. 

  

Piedalās deputāti: Ivo Alksnis, Reinis Ādamsons, Rūdolfs Kalvāns, Katrīna Leitāne, Līga Sausiņa, 

Inese Zagorska, Jānis Zilvers, Jānis Strautmanis, Indra Ozoliņa, Eva Viļķina 

 

Nepiedalās: Dainis Dukurs (atrodas ārpus Latvijas), Mārtiņš Zīverts (personisku iemeslu dēļ), Elīna 

Gruzniņa (aizņemtības darbā dēļ), Ņina Balode (seminārā) 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos A.Ozoliņš, izpilddirektora vietniece D.Vītola, Finanšu pārvaldes galvenā ekonomiste, 

Ekonomikas nodaļas vadītāja A.Strautmane, Finanšu pārvaldes vadītāja D.Matuseviča, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja T.Krūmiņa, vecākais datortīklu administators Dz.Strads 

 

Piedalās: PA ,,Siguldas Attīstības aģentūra” direktore L.Skrodele 

 

 

Protokolē: domes sekretāre Anna Kalniņa. 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00. 

Sēde atklāta plkst.16.15. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par grozījumiem  Siguldas 

novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 „Siguldas novada 

pašvaldības budžets 2018.gadam” apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par grozījumiem  Siguldas 

novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 „Siguldas novada 

pašvaldības budžets 2018.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo: Finanšu pārvaldes galvenā ekonomiste, Ekonomikas nodaļas vadītāja A.Strautmane 

 Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, likumu ,,Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu ,,Par budžetu un finanšu vadību”, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 

R.Kalvāns, E.Viļķina, I.Ozoliņa, I.Alksnis, K.Leitāne, J.Strautmanis, R.Ādamsons, I.Zagorska, 

J.Zilvers), pret −nav, atturas −nav, dome nolemj: 



2 
 
 

 

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus „Par grozījumiem 

Siguldas novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Siguldas novada 

pašvaldības budžets 2018.gadam””; 

2. trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

Sēde slēgta plkst. 16.20.  

 

Sēdi vadīja:          U.Mitrevics 

 

 

 

Protokolēja:           A.Kalniņa 

 


